2024年4月

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

弊社は下記製品を2024年４月末に発売予定にて準備を進めてまいりましたが、予想を超える

反響とご注文を頂いております。皆様に安定して商品を供給させていただくために生産体制を

見直させていただくため、現在は５月末出荷にて予定しております事をお伝えいたします。

大同工業㈱はこの度、エヴァンゲリオン レーシングとのコラボレーションチェーンを販売する事

となりました。本製品は520・525・530の3サイズ合計で、2,000本の数量限定販売となります。

＊画像は520サイズです

【1】プレートにオリジナル刻印、非売品スペシャルステッカー同梱！

エヴァンゲリオン２号機をイメージした、外プレート紫、内プレート緑、ピンはシルバーメッキ仕様

外プレートには「EVARacing」のロゴが2種類、それぞれレーザーマーキングされた限定仕様です。

商品にはD.I.DｘEVARacingスペシャルステッカー（非売品）が同梱されます。

【2】販売価格と適合排気量

カラー 長さ 定価（税込） 定価（税別）

Re＆Or 120 26,004 23,640

Re＆Or 120 28,116 25,560

Re＆Or 120 30,360 27,600

＊ジョイントはZJ（カシメジョイント）のみとなります。

■エヴァンゲリオン レーシング
2010年、ラナエンタテインメント株式会社は、株式会社カラーのアニメーション作品「ヱヴァンゲリヲン新劇場版」とのプロモ―

ションタイアップによりレーシングチームを結成。エヴァンゲリオン初号機のカラーリングを施したマシンで国内最高峰のレース

に参戦。ロードレースでは、TR ICKSTAR RACINGとタッグを組み「鈴鹿8時間耐久ロードレース」に10年以上の長きに渡り参戦

し続け、アニメファンに限らず、モータースポーツファンの熱い支持を受けている。大同工業は、2010年のエヴァンゲリオンレー

シング発足以来、D.I.Dブランドのドライブチェーンによるサポートを行っています。

©khara

530EVA-02 750cc～1401cc

「D.I.DｘEVA RACINGコラボチェーン」限定発売！

サイズ 適合排気量

520EVA-02 500cc～1200cc

525EVA-02 600cc～1300cc